1/2
N Servizio Extraurbano
TRENTINO TRAsPorT)  Orario in vigore dal 28/06/2025 al 09/09/2025

B215 Tione-Pieve di Bono-Storo-Baitoni-Ponte
Caffaro

Coincidenze

Servizio
el el e apall e ala el el
Trento, Autostazione Part. 6.48| 6.48| 6.48| 7.48| 7.48| 8.48| 9.48|10.05/10.48|11.20|11.20|12.15
Tione, Autostazione Arr. 7.56| 7.56| 7.56| 8.58| 8.56| 9.56|10.56|11.13|11.56|12.28|12.28|13.13

Coincidenze

e al el aiia el

M.Campiglio, Des Alpes  Part.| 6.09| 6.45| 6.45| 6.45| 8.00| 8.00| 9.00|{10.00/10.19|11.00|11.32|11.32|12.26

Pinzolo J | 6.36] 7.11] 7.11] 7.11] 8.26| 8.26] 9.26|10.26|10.45/11.26|11.58|11.58|12.53

Tione, Autostazione Arr.| 7.06| 7.43| 7.43| 7.43| 8.58| 8.58| 9.58|10.56|11.15|11.56|12.30|12.30|13.25

Fequenza| ] 1 Q2 6l @@ Qd/e Q0 e |14

Note di corsa

i = statiaiatiataiialiial balal Sl

Percorso di Andata  ““™“*'**="| 586 | 602 | 602 | 602 | 136 | 136 | 138 | 604 | 604 | 606 | 140 | 140 | 608

Tione, Autostazione Part.| 7.10| 7.59| 7.59| 7.59| 9.00| 9.00/10.00{10.59|11.18|11.59|12.32|12.32|13.27

Polin ! | 7.13] 8.02| 8.02| 8.02| 9.03| 9.03|10.03|11.02|11.21|12.02|12.35|12.35|13.30
Breguzzo I 7.18| 8.07| 8.07| 8.07| 9.08| 9.08|10.08(11.07|11.26|12.07|12.40|12.40|13.35
Bondo ! | 7.19| 8.08| 8.08| 8.08| 9.09| 9.09|10.09|11.08|11.27|12.08|12.41|12.41|13.36
Pra' di Bondo ¢ 7.20| 8.09| 8.09| 8.09| 9.10| 9.10|10.10(11.09|11.28|12.09|12.42|12.42|13.37
Roncone 1 | 7.23] 8.12| 8.12| 8.12| 9.13| 9.13|10.13|11.12|11.31|12.12|12.45|12.45|13.40
Fontanedo 1 7.25| 8.14| 8.14| 8.14| 9.15| 9.15|10.15|11.14|11.33|12.14|12.47|12.47|13.42
Lardaro ! | 7.27| 8.16| 8.16| 8.16| 9.17| 9.17|10.17|11.16|11.35|12.16|12.49|12.49|13.44
Forti di Lardaro 1 7.28| 8.17| 8.17| 8.17| 9.18| 9.18|10.18|11.17|11.36|12.17|12.50|12.50|13.45
Agrone 1 | 7.30| 8.19| 8.19| 8.19| 9.20| 9.20|10.20|11.19|11.38|12.19|12.52|12.52|13.47
Strada 1 | 7.32| 8.21| 8.21| 8.21| 9.22| 9.22|10.22|11.21|11.40|12.21|12.54|12.54(13.49
Pieve di Bono s 7.33| 8.22| 8.22| 8.22| 9.23| 9.23|10.23|11.22|11.41|12.22|12.55|12.55|13.50
Cologna di P.Bono 1 | 7.35| 8.24| 8.24| 8.24| 9.25| 9.25|10.25|11.24|11.43|12.24|12.57|12.57|13.52
Cimego Quartinago 1 | 7.39| 8.28| 8.28| 8.28| 9.29| 9.29|10.29|11.28|11.47|12.28|13.01|13.01|13.56
Condino | | 7.44| 8.33| 8.33| 8.33]| 9.34| 9.34|10.34|11.33|11.52|12.33|13.06|13.06|14.01
Ca' Rossa, dfr.Bar Ristoro 1 | 7.50| 8.39| 8.39| 8.39| 9.40| 9.40|10.40|11.39|11.58|12.39|13.12|13.12|14.07
Storo | | 7.55| 8.44| 8.44| 8.44| 9.45| 9.45|10.45|11.44|12.03|12.44|13.17|13.17|14.12
Darzo ! | 8.02| 851| 8.51| 8.51| 9.52| 9.52|10.52|11.51|12.10|12.51|13.24|13.24|14.19
Lodrone J 8.04| 8.53| 8.53| 8.53| 9.54| 9.54|10.54|11.53|12.12|12.53|13.26|13.26|14.21
Ponte Caffaro Bivio 4 - 8.54| 8.54| - 9.55| 9.55|10.55|11.54|12.13|12.54|13.27|13.27|14.22
Baitoni Arr.| - 8.59| 8.59| - |10.00{10.00{11.00(11.59|12.18|12.59|13.32|13.32|14.27
Ponte Caffaro, Via Caduti 1 | 8.06 8.55

Note Generali: | Per orari e fermate tratta Trento-Tione-M.di Campiglio consultare orari
linee B201 e B231

Frequenze

a Solo nei giorni feriali

O Feriale da lunedi a venerdi

L6 Solo al sabato feriale

[ Solo nei giorni festivi

Note di Servizio

Bus TT




2/2
N Servizio Extraurbano
TRENTINO TRAsPorT)  Orario in vigore dal 28/06/2025 al 09/09/2025

B215 Tione-Pieve di Bono-Storo-Baitoni-Ponte
Caffaro

Coincidenze
Servizio | q
LRl LElEEelEEEge
Trento, Autostazione Part.|12.55|12.55|12.55|14.48 17.00|17.00|17.48|18.48|18.48|19.48
Tione, Autostazione Arr. |14.03|14.03|14.03|15.56 18.10|18.08|18.56|19.56|19.56|20.56

Coincidenze

T pdbdedEdee e &=

M.Campiglio, Des Alpes  Part.[13.16|12.26(14.00|14.59|16.00{17.00 17.59|19.00 19.59
Pinzolo | [13.42|12.53|14.26/|15.26/16.26|17.26 18.26/19.26 20.26
Tione, Autostazione Arr. |14.12|13.25|14.58|15.56|16.58|17.56 18.56|19.56 20.56

Fequenza| ] 1 @ |1 e Qe |1

Note di corsa

= =t atatiaoaliial Sl S a S

Percorso di Andata "™ | 500 | 500 | 142 | 610 | 144 | 146 | 146 | 424 | 426 | 426 | 428

Tione, Autostazione Part.|14.13|14.13|15.01/15.59|17.10|18.11|18.11|18.59|19.59|19.5920.59

Polin J |14.16|14.16|15.04|16.02|17.13|18.14|18.14|19.02|20.02|20.02|21.02
Breguzzo J |14.21]|14.21|15.09|16.07|17.18]|18.19|18.19|19.07|20.07|20.07 |21.07
Bondo J |14.22|14.22|15.10/16.08|17.19|18.20|18.20|19.08|20.08|20.08|21.08
Pra’ di Bondo | |14.23]|14.23|15.11|16.09|17.20|18.21|18.21|19.09|20.09|20.09|21.09
Roncone | |14.26|14.26|15.14|16.12|17.23|18.24|18.24|19.12|20.12|20.12|21.12
Fontanedo | |14.28|14.28|15.16|16.14|17.25|18.26|18.26|19.14|20.14|20.14|21.14
Lardaro | |14.30|14.30|15.18|16.16|17.27|18.28|18.28|19.16|20.16|20.16|21.16
Forti di Lardaro J |14.31|14.31|15.19|16.17|17.28|18.29|18.29|19.17|20.17|20.17|21.17
Agrone | |14.33|14.33|15.21|16.19|17.30|18.31|18.31|19.19|20.19|20.19|21.19
Strada | |14.35|14.35|15.23]16.21|17.32|18.33|18.33]|19.21|20.21|20.21|21.21
Pieve di Bono | |14.36|14.36|15.24|16.22|17.33|18.34|18.34|19.22|20.22|20.22|21.22
Cologna di P.Bono | |14.38|14.38|15.26|16.24|17.35|18.36|18.36|19.24|20.24|20.24|21.24
Cimego Quartinago J |14.42|14.42|15.30|16.28|17.39|18.40|18.40|19.28|20.28|20.28|21.28
Condino | [14.47|14.47|15.35|16.33|17.44|18.45|18.45|19.33|20.33|20.33|21.33
Ca' Rossa, dfr.Bar Ristoro | |14.53|14.53|15.41|16.39|17.50|18.51|18.51|19.39|20.39|20.39|21.39
Storo | |14.58|14.58|15.46|16.44|17.55|18.56|18.56|19.44|20.44|20.44|21.44
Darzo J |15.05/15.05|15.53|16.51|18.02|19.03|19.03|19.51|20.51|20.51|21.51
Lodrone J |15.07|15.07|15.55(16.53|18.04|19.05|19.05|19.53|20.53/20.53|21.53
Ponte Caffaro Bivio & = - |15.56|16.54|18.05|19.06|19.06|19.54|20.54|20.54|21.54
Baitoni Arr. | - - ]16.0116.59|18.10]19.11|19.11|19.59|20.59|20.59|21.59

Ponte Caffaro, Via Caduti 1 [15.09|15.09

Note Generali: | Per orari e fermate tratta Trento-Tione-M.di Campiglio consultare orari
linee B201 e B231

Frequenze

a Solo nei giorni feriali

() Solo nei giorni festivi

Note di Servizio

D Bus TT ‘@‘ Bus Privato




